388201720344360005000087307 в УДКСУ м.Київ у
Волинській області МФО 820172 2..Викласти
підрозділ 2.1. Договору в наступній редакції: 2.1.
Ціна цього Договору визначена Сторонами згідно із
специфікацією (Додаток 1 до Договору) і на дату
підписання Сторонами цього Договору становить:
280 437,90 грн. (двісті вісімдесят тисяч чотириста
тридцять сім гривень 90 коп.) у т.ч. ПДВ 210,81 грн.
(двісті десять гривень 81 коп.).: - кошти місцевого
бюджету – 50 529,82 грн.; - власні кошти – 229
908,08 грн. 3. Всі інші умови Договору залишаються
незмінними та Сторони підтверджують свої
зобов’язання за ними.